
 

                       Moravskoslezská 

                      divize, skupina D 

                      1. kolo 

****************** 
   FK APOS Blansko 
                             -                    
  FC Velké Meziříčí 
****************** 
      sobota 7. srpna 2010 

16:30 hodin, hřiště Na Údolní 
 

Program slouží  

jako vstupenka č. 

 

                                           Cena:           ,- Kč 

 
 
Na prvním domácím utkání blanenského fotbalu v novém 
ročníku divize všechny jeho příznivce i fanoušky hostů vítá  

jménem klubu sponzor utkání  
 

 
 

 

 
  

                                        

 Reportáž a foto ze zápasu naleznete na www.fkblansko.cz  a  
v týdeníku Zrcadlo v úterý 10. srpna  



 
 

FC Velké Meziříčí 
Brankáři: Aleš Chalupa (1980), Roman Invald (1987) 
Obránci: Jaroslav Krejčí (1984), Zdeněk Mucha (1985), Patrik Mucha (1988), 
Ondřej Mucha (1991), Michael Polák (1991), Zdeněk Večeřa (1991) 
Záložníci: Jiří Hort (1978), František Pokorný (1983), Ladislav Němec 
(1984), Lukáš Berka (1985), Miloš Netrda (1988), Jaroslav Dufek (1989), 
Eduard Smejkal (1992) 
Útočníci: Jiří Jaroš (1982), Zdeněk Veselý (1983), Vlastimil Beran (1988) 

 
Změny v kádru: 
Příchody: konec hostování - Michael Polák (SK Dynamo České Budějovice), z B mužstva - 
Zdeněk Veselý, z dorostu - Ondřej Mucha, Zdeněk Večeřa, Eduard Smejkal   
Odchody: Jiří Brychta - konec hostování z Tatranu Kohoutovice (odchod do Rakouska) 
Kamil Průša - na hostování v FC Budišov - Nárameč, Martin Novák - ukončení hostování 
z SK Slatina, Libor Jedlička - přeřazen do B  mužstva 
 
 
Realizační tým:                                                        Vedení klubu:   
Trenér: Milan Volf                                                          Předseda: Ing. Petr Ostrý  
Asistent: Jiří Hort                                                            Místopředseda: Ing. Radovan Necid 
Vedoucí mužstva: Lubomír Beroun                            Sekretář klubu: Libor Deket 
Maséři: Leoš Novák a Andrea Führerová                   Členové výboru: Libor Smejkal                           
                                   Josef Dvořák  
 
 
SK Líšeň - FC Velké Meziříčí 4:1 (4:1) 
Branka: 13. Beran  
Sestava: Chalupa - O. Mucha, P. Mucha, Večeřa (80. Veselý), Krejčí - Veselý (46. Z.   
Mucha), Berka, Němec (46. Smejkal), Netrda - Jaroš, Beran 
 
Ondrášovka Cup - 1. kolo: 
HFK Třebíč - FC Velké Meziříčí 1:0 (0:0) 
Sestava: Chalupa - Z. Mucha, P. Mucha, Z. Večeřa, J. Krejčí - Hort, Němec (84. O. 
Mucha), Berka (57. E. Smejkal), Netrda - Jaroš, Beran (71. Veselý) 

Generálka 1. HFK Olomouc - FC Velké Meziříčí se hrála po uzávěrce programu 
 
 
 
Divize D, 2009/2010 - 30. kolo (13. června 2010) 
FC Velké Meziříčí - FK APOS Blansko 5:2 (5:1) 
Branky: 9., 24., a 38. Beran, 34. a 45. Jaroš - 27. Kleveta, 79. Farník  
Velké Meziříčí: Chalupa (56. Invald) - Mucha Z., Mucha P. (74. Němec Lad.), Průša 
(C), Dufek, Jaroš, Krejčí, Brychta, Beran, Berka (36. Smejkal), Netrda 
Blansko: Štěpanovský - Bezděk, Klimeš (C) (46. Jarůšek), Zich, Šíp - Starý (77. Beneš), 
Janíček K., Kleveta, Farník - Němec Lib. - Sehnal 

FC Velké Meziříčí v přípravě  

Poslední vzájemné utkání  

Představujeme našeho soupeře 



 

Soupiska FK APOS Blansko 
BRANKÁŘI: Karel Švancara (1984), Martin Sehnal II (1991) 
OBRÁNCI: Radim Bubeníček (1984), Jan Cupal (1989), Petr Cupal (1991), David 
Juránek (1991), Martin Klimeš (1979), Pavel Paděra (1991), Jiří Pokoj (1976), Petr Šíp 
(1986), Jan Zich (1982) 
ZÁLOŽNÍCI: Michal Beneš (1989), Tomáš Blatný (1991), Radim Farník (1979), Michal 
Hájek (1983), Kamil Janíček (1986), Jan Nečas (1984), Libor Němec (1978) 
ÚTOČNÍCI: Radek Bezděk (1985), Miroslav Gross (1981), Tomáš Jarůšek (1991), 
Marek Pernica (1988) 
TRENÉR: Roman ŠINDELKA ASISTENT: Pavel HELÁN VEDOUCÍ MUŽSTVA: František 
ŠINDELKA TRENÉR BRANKÁŘŮ, MASÉR: Alexandr MALITS ml.  

 

Roman Šindelka: Kádr jsme skládali na poslední chvíli 
B l a n s k o - Doslova za pět minut dvanáct se tvořil 
kádr A mužstva FK APOS Blansko. Před startem nového 
ročníku divize se nakonec i díky vstupu nového 
generálního partnera podařilo většinu fotbalistů udržet.  
 
Hodně hektické období spojené s hledáním optimální 
sestavy a naplněním klubové pokladny. I tak by se dala 
charakterizovat letní přestávka v FK APOS Blansko. 
„Kádr jsme opravdu skládali na poslední chvíli. Situace 
v klubu byla tížívá. Nevědělo se, zda se nám podaří 
sehnat nějakého sponzora. Asi si spousta lidí vůbec 

neuvědomuje, jak moc těžké bylo kluky udržet v Blansku. Všichni chtěli vědět, jak to 
tu bude vypadat a za co budou hrát,“ ohlíží se za nelehkým obdobím Roman 
Šindelka.  
Vyjma útočníka Sehnala v Blansku zůstal kádr pohromadě. „Někomu se to může 
zdát divné, ale až dnes jsem hráčům mohl slíbit, že jim budeme schopni proplácet 
cestovné a bude vytvořen prémiový řád. Situace se díky tomu uklidnila. Je to díky 
tomu, že po měsíčním jednání hlavně zásluhou mého otce jsme se domluvili s firmou 
Beta Control, která se stane generálním partnerem klubu. Tato firma se zabývá mimo 
jiné revitalizací výtahů. V pondělí ještě proběhne poslední schůzka, kde bude přesně 
domluvena forma financování našeho klubu,“ sdělil potěšující informaci Roman 
Šindelka.  
Soupiska A mužstva pro podzimní část divize je víceméně uzavřená. „Na půlroční 
hostování ze Zbrojovky k nám přichází brankář Martin Sehnal. Jednat budeme i o 
příchodu Mirka Grosse z Ostrova. Určitě však vstup nového partnera neznamená, že 
budeme peníze rozhazovat na prémie. Chceme je využít rozumně. Spolupráce s 
novou firmou je slíbena na půl roku a uvidíme, co bude dál,“ doplnil Šindelka.  
Do nové sezóny vstupuje klub především s vizí situaci postupně stabilizovat a 
pokusit se vyhnout sestupovým starostem. „Dobře víme, že nás nečeká lehký 
podzim. Klukům však věřím. Pokud nám třeba první utkání nevyjde, čeká nás jich 
na podzim dalších 15. Určitě do nové sezóny nejdeme s nějakou poraženeckou 
náladou,“ je optimistický blanenský trenér. 
 

 
 



 
středa 14. 7., hřiště Na Mlýnské 

FK APOS Blansko - FC Sparta Brno 4:4 (1:2) 
Branky Blanska: Nečas, Sehnal, Pernica, Jarůšek 

neděle 18. 7., hřiště TJ Vavřinec - rozlučka s Tomášem Klevetem 
FK APOS Blansko - Zrcadlo Team 3:2 (0:0) 

Branky Blanska: 2 Pernica, Nečas 

čtvrtek 22. 7., hřiště Na Mlýnské 
FK APOS Blansko - SK Olympia Ráječko 0:2 (0:2) 

sobota 24. 7., hřiště TJ Vavřinec (1. kolo Ondrášovka Cupu) 
FK APOS Blansko - 1. HFK Olomouc 0:3 (0:3) 

středa 28. 7., hřiště Na Mlýnské 
FK APOS Blansko - MKZ Rájec-Jestřebí 1:0 (1:0) 

Branka Blanska: Janíček K. 

sobota 31. 7., hřiště Na Mlýnské 
FK APOS Blansko - FC Boskovice 0:0

 
Program 1. kola divize D - 2010/2011:  

 sobota 7. 8. - 16:30: Blansko - Velké Meziříčí, Napajedla - Třebíč,  
Bystrc - Sparta Brno, Rosice - Tasovice, Konice - Vrchovina (Nové Město)  

neděle 8. 8. - 16:30: Žďár n. Sázavou - Otrokovice, Vyškov - Hodonín,  
Pelhřimov - Uherský Brod 

Programy pro Vás tiskne společnost NOVATISK, a. s. 

Poříčí 2465/28, Blansko 

 
 
 

 

Kolo Den Datum Domácí : Hosté Zač. 

1. SO 07.08.10 APOS Blansko : Velké Meziříčí 16:30 

2. SO 14.08.10 APOS Blansko : Žďár nad Sázavou 16:30 

3. NE 22.08.10 Napajedla : APOS Blansko 16:30 

4. SO 28.08.10 APOS Blansko : Vyškov 16:30 

5. NE 05.09.10 Bystrc Brno : APOS Blansko 16:30 

15. ST 08.09.10 Otrokovice : APOS Blansko 17:00 

6. SO 11.09.10 APOS Blansko : Rosice 16:30 

7. NE 19.09.10 Konice : APOS Blansko 16:30 

8. SO 25.09.10 APOS Blansko : Pelhřimov 16:30 

9. NE 03.10.10 Uherský Brod : APOS Blansko 15:30 

10. SO 09.10.10 APOS Blansko : Nové Město na M. 15:00 

11. NE 17.10.10 Tasovice : APOS Blansko 15:00 

12. SO 23.10.10 APOS Blansko : Sparta Brno 14:30 

13. NE 31.10.10 Hodonín : APOS Blansko 14:00 

14. SO 06.11.10 APOS Blansko : Třebíč 14:00 

16. NE 14.11.10 Velké Meziříčí : APOS Blansko 13:30 

Přípravné zápasy A mužstva FK APOS Blansko 


